
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 1995 r. Nr 65 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

707 - z dnia 15 grudn ia 1995 r. w sprawie zwołania Zgromadzenia Narodowego w celu 
złożenia przysięgi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej . 1119 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 
708 - z dnia 31 sierpnia 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
709 - z dnia 4 września 1995 r. o nadaniu orderów . 
710 - z dnia 5 września 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
711 - z dnia 7 września 1995 r. o nadaniu orderów. . . 
712 - z dnia 7 września 1995 r. o nadaniu orderów i odznaczeń 
713 - z dnia 7 września 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
714 - z dnia 11 września 1995 r. o nadaniu orderów 
715 - z dnia 12 września 1995 r. o nadaniu orderu . 
716 i 717 - z dnia 13 września 1995 r. o nadaniu orderu . . 
718 - z dnia 13 września 1995 r. o nadaniu orderów i odznaczenia 
719 - z dnia 18 września 1995 r. o nadaniu orderu . . . 
720 - z dnia 18 września 1995 r. o nadaniu orderów i odznaczeń 
721 - z dnia 19 września 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
722 - z dnia 22 września 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
723 - z dnia 25 września 1995 r. o nadaniu orderu . . 
724 i 725 - z dnia 25 września 1995 r. o nadaniu orderów 
726 - z dnia 25 września 1995 r. o nadaniu odznaczeń . . . . . . 
727 - z dnia 27 września 1995 r. o zmianie postanowienia o nadaniu orderów . 
728 - z dnia 27 września 1995 r. o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczeń 
729 - z dnia 27 września 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
730 - z dnia 29 września 1995 r. o nadaniu orderu . 
731 - z dnia 2 października 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
732 - z dnia 4 października 1995 r. o nadaniu orderów 
733 - z dnia 5 października 1995 r. o nadaniu orderu . . 
734 i 735 - z dnia 5 października 1995 r. o nadaniu odznaczeń 
736 - z dnia 9 października 1995 r. o nadaniu odznaczeń . . 
737 - z dnia l l października 1995 r. o nadaniu orderów i odznaczeń. . 
738 - z dnia 11 października 1995 r. o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczeń 
739 - z dnia 1 l października 1995 r. o nadaniu odznaczeń . . 
740 - z dnia 12 października 1995 r. o nadaniu orderu i odznaczeń 
741 - z dnia 18 października 1995 r. o nadaniu orderów i odznaczeń . 

707 

1120 
1121 
1122 
1122 
1122 
1123 
1126 
1126 
1127 
1127 
1127 
1128 
1129 
1130 
1131 
1132 
1133 
1134 
1135 
1135 
1136 
1137 
1138 
1139 

1139-1141 
1146 
1146 
1147 
1147 
1149 
1149 

ZARZĄDZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 grudnia 1995 r. 

w sprawie zwołania Zgromadzenia Narodowego w celu złożenia przysięgi przez Prezydenta Rzeczypospoli
tej Polskiej. 

Na podstawie art. 27 w związku z art. 30 Ustawy 
Konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 r. o wza
jemnych stosunkach między władzą ustawodawczą 
i wykonawczą Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samo
rządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426 oraz 
z 1995 r. Nr 38, poz. 184) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się Zgromadzenie Narodowe w celu 
złożenia przysięgi przez Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej na dzień 22 grudnia 1995 r., na godzinę 1700 . 

Złożenie przez Prezydenta przysięgi wobec Zgro
madzenia Narodowego nastąpi w dniu 23 grudnia 
1995 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 


